MICA Interruttore a pulsante app.
| umido SCH3 IP54 bi
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Codice EAN: 7611007037321

Descrizione del

MICA Interruttore a pulsante apparente per ambienti umidi SCHEMA 3, 2x ingressi M20, con morsetti a vite, IP54,

bianco

Capitolati

Typ Schalter Nass

Marke MICA

Modell Wechselschalter
Montageart Aufputz

Schaltschema SCH3

Nennstrom 10 A

Nennspannung 250V

Anschlussart Steckklemmen
Produktfarbe Weiss

Hauptwerkstoff Duroplast, Thermoplast
Halogenfrei Ja

UV-bestandig Ja

Verwendung Innen, Aussen
Schutzart IP54
Sicherheitsfunktionen in der Schweiz entwickelt und gefertigt

Zusatzfunktionen 2 EinfGhrungen M20
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Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

75 mm
75 mm
64 mm
0.130 Kg

offen
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